

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti



romstal

UNIVERSUL INSTALAȚIILOR

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul:

Bucure

Banca:

Contul:

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081051891

Data (ziua, luna, anul) 03.09.2020

4922/
18.09.2020

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
Aviz: 0082661702 03.09.2020						
1	64100103 #MANSON COMPRESIUNE D.32 - D1	buc	2,00	4,11	8,22	1,56
2	45999008 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 3" - D1	buc	8,00	15,14	121,12	23,01
3	45999011 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 6" - D1	buc	6,00	85,71	514,26	97,72
4	64000087 ITEAVA PEHD APA, PE100, PN 6 BAR, D.40mmx2,0mm, Lmax.100m - E3	M	60,00	2,36	141,60	26,90
5	45999030 #REDUCTIE CONCENTRICA, DIN 2605-1, 3X2" - D1	buc	2,00	18,57	37,14	7,06
6	45999061 #TEU SUDABIL, DIN 2605-1, 4" - D1	buc	3,00	108,57	325,71	61,88
7	45999034 #REDUCTIE CONCENTRICA, DIN 2605-1, 4X2" - D1	buc	5,00	41,09	205,45	39,04

Scadenta: **02.12.2020**

TOTAL: 1.353,50 257,17

Semnatura de primire **TOTAL DE PLATA:
1.610,67 RON**

Fac